
様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

本田第２保育所遊戯室等
照明器具取替工事

自 令 和  6 年  7 月 1 1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  9 月 2 7 日

仕 様 書 番 号 瑞教工第９号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  7 月  9 日

本田第２保育所(瑞穂市只
越387番地)

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,937,100 円 契 約 金 額 1,507,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）三愛 2,100,000

（株）穂積電気商会 1,761,000

（株）日発電工　瑞穂営業所 辞退

ロイヤル電気産業（株） 1,370,000 落札

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  6 年  7 月 1 1 日

契約業者名 ロイヤル電気産業（株）

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市別府２７６

工事の名称 本田第２保育所遊戯室等照明器具取替工事

工事場所 本田第２保育所(瑞穂市只越387番地)

工事種別 電気工事

電気工事　Ｎ = 1式
工事概要

工期（自） 令 和  6 年  7 月 1 1 日

工期（至） 令 和  6 年  9 月 2 7 日

契約金額 1,507,000 円

      2733 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

宮田市道9-2号線第2期側
溝改修工事

自 令 和  6 年  7 月 2 3 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  3 月 2 1 日

仕 様 書 番 号 都開工第２号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  7 月  9 日

瑞穂市　宮田字大宮町～
大浪町　地内

一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 46,412,300 円 契 約 金 額 42,350,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 41,600,000

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 40,000,000

（株）森ブロック 42,000,000

（株）國井組　瑞穂営業所 39,500,000

（株）広江組 41,500,000

杉山建設（株）瑞穂営業所 38,500,000 落札

（株）丸島工務店 39,500,000

上村建設（株）瑞穂営業所 39,900,000

（株）国井秋建設　瑞穂営業所 41,000,000

（有）馬渕興業 39,800,000

（株）丸高建設 42,300,000

（有）照喜 41,700,000

以上 12 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  6 年  7 月 2 3 日

契約業者名 杉山建設（株）瑞穂営業所

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市横屋３６７番地２

工事の名称 宮田市道9-2号線第2期側溝改修工事

工事場所 瑞穂市　宮田字大宮町～大浪町　地内

工事種別 土木一式工事

施工延長　L=250.2m、W=10.01～10.44m
道路土工　掘削V=10m3　路体盛土V=230m3　路床盛土V=220m3　床掘V=5
30m3　埋戻V=140m3　残土処理V=150m3
排水構造物工　自由勾配側溝B1200 L=105.5m　自由勾配側溝B1400 L=4
.0m　ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄB1200×H1300 L=4.0m　集水桝N=3箇所
交通安全施設工　ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟL=102.6m　転落防止柵L=1.9m　歩車道境
界ﾌﾞﾛｯｸL=7.8m
舗装工　車道舗装工 上層路盤工A=120m2 下層路盤工A=130m3　歩道舗
装工 表層工A=160m2 路盤工A=160m2 ﾌｨﾙﾀ-層A=160m2　路肩舗装工 表
層工A=70m2 路盤工A=60m2　取付舗装工 表層工A=20m2 路盤工A=20m2
構造物撤去工N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  6 年  7 月 2 3 日

工期（至） 令 和  7 年  3 月 2 1 日

契約金額 42,350,000 円

      2702 -  1



１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都開工第2号

３．工事名 宮田市道9-2号線第2期側溝改修工事

４．施工場所 瑞穂市　宮田字大宮町～大浪町　地内

５．入札日

６．予定価格 46,412,300 円（税込）

７．調査基準価格 41,865,626 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

丸謹建設（株） 100.00 12.50 112.50 41,600,000 2.70433  

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 6.00 106.00 40,000,000 2.65000  

（株）森ブロック 100.00 14.50 114.50 42,000,000 2.72619  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 9.50 109.50 39,500,000 2.77215  

（株）広江組 100.00 9.50 109.50 41,500,000 2.63855  

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 10.50 110.50 38,500,000 2.87013 落札

（株）丸島工務店 100.00 8.50 108.50 39,500,000 2.74684  

上村建設（株）　瑞穂営業所 100.00 8.00 108.00 39,900,000 2.70677  

（株）国井秋建設　瑞穂営業所 100.00 8.00 108.00 41,000,000 2.63415  

(有)馬渕興業 100.00 7.50 107.50 39,800,000 2.70101  

(株)丸高建設 100.00 12.50 112.50 42,300,000 予定価格超過  

(有)照喜 100.00 12.00 112.00 41,700,000 2.68585  

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

丸謹建設（株） 100.00 0.00 2.00 2.50 8.00 12.50 12.50

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 1.50 0.00 6.00 6.00

（株）森ブロック 100.00 0.00 4.00 2.50 8.00 14.50 14.50

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 5.00 1.50 0.00 9.50 9.50

（株）広江組 100.00 0.00 0.00 1.50 8.00 9.50 9.50

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 3.50 0.00 10.50 10.50

（株）丸島工務店 100.00 0.00 2.00 1.50 5.00 8.50 8.50

上村建設（株）　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 0.00 8.00 8.00

（株）国井秋建設　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 0.00 8.00 8.00

(有)馬渕興業 100.00 0.00 0.00 1.50 6.00 7.50 7.50

(株)丸高建設 100.00 0.00 2.00 2.50 8.00 12.50 12.50

(有)照喜 100.00 0.00 2.00 1.50 8.50 12.00 12.00

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和6年7月9日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

牛牧市道6-1086号線道路
改良工事

自 令 和  6 年  7 月 1 9 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  3 月 2 1 日

仕 様 書 番 号 都開工第４号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  7 月  9 日

瑞穂市　牛牧字宮下　地
内

一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 28,034,600 円 契 約 金 額 26,400,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 24,800,000

（株）中日本ランドスケープ 24,300,000

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 24,700,000

（株）森ブロック 24,000,000 落札

（株）堀組　瑞穂営業所 24,850,000

（株）國井組　瑞穂営業所 24,900,000

（株）広江組 25,100,000

杉山建設（株）瑞穂営業所 25,000,000

（株）丸島工務店 24,500,000

上村建設（株）瑞穂営業所 24,900,000

（株）国井秋建設　瑞穂営業所 25,000,000

（有）馬渕興業 24,500,000

（株）丸高建設 25,000,000

（有）照喜 25,000,000

以上 14 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  6 年  7 月 1 9 日

契約業者名 （株）森ブロック

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市牛牧１５２ー１０

工事の名称 牛牧市道6-1086号線道路改良工事

工事場所 瑞穂市　牛牧字宮下　地内

工事種別 土木一式工事

施工延長L=146.5m W=4.05m~5.0m
 道路土工 掘削V=10m3 床掘V=360m3 路床盛土V=300m3 残土処理V=370m
3
 排水構造物工  道路側溝300 L=251m 集水桝 N=6箇所 台付管 L=6m
 舗装工   
 車道舗装表層(t30)A=590m2 
 路盤(t120)A=240m2 不陸整正A=360m2
 歩道舗装 表層(t30)A=4m2 
 路盤(t100)A=4m2  ﾌｨﾙﾀ-層(t100)A=4m2
 交通安全施設工 防護柵撤去L=1m 転落防止柵 撤去L=1m 歩車道境界ﾌﾞ
ﾛｯｸ撤去L=4m
 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置L=4m 車線分離標撤去 N=3本 車線分離標設置N=3
本          区画線抹消(W15)L=50m 区画線(W15)L=20m 
  区画線(W45)L=10m
 構造物撤去工  N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  6 年  7 月 1 9 日

工期（至） 令 和  7 年  3 月 2 1 日

契約金額 26,400,000 円

      2709 -  1



１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都開工第4号

３．工事名 牛牧市道6-1086号線道路改良工事

４．施工場所 瑞穂市　牛牧字宮下　地内

５．入札日

６．予定価格 28,034,600 円（税込）

７．調査基準価格 25,427,666 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

丸謹建設（株） 100.00 15.50 115.50 24,800,000 4.65726  

（株）中日本ランドスケープ 100.00 7.50 107.50 24,300,000 4.42387  

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 7.50 107.50 24,700,000 4.35223  

（株）森ブロック 100.00 15.50 115.50 24,000,000 4.81250 落札

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 10.00 110.00 24,850,000 4.42656  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 9.50 109.50 24,900,000 4.39759  

（株）広江組 100.00 12.50 112.50 25,100,000 4.48207  

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 10.50 110.50 25,000,000 4.42000  

（株）丸島工務店 100.00 8.50 108.50 24,500,000 4.42857  

上村建設（株）　瑞穂営業所 100.00 8.00 108.00 24,900,000 4.33735  

（株）国井秋建設　瑞穂営業所 100.00 8.00 108.00 25,000,000 4.32000  

(有)馬渕興業 100.00 10.50 110.50 24,500,000 4.51020  

(株)丸高建設 100.00 15.50 115.50 25,000,000 4.62000  

(有)照喜 100.00 16.00 116.00 25,000,000 4.64000  

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

丸謹建設（株） 100.00 0.00 4.00 3.50 8.00 15.50 15.50

（株）中日本ランドスケープ 100.00 0.00 0.00 1.50 6.00 7.50 7.50

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.00 0.00 7.50 7.50

（株）森ブロック 100.00 0.00 4.00 3.50 8.00 15.50 15.50

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 0.50 6.00 3.50 0.00 10.00 10.00

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 5.00 1.50 0.00 9.50 9.50

（株）広江組 100.00 0.00 2.00 2.50 8.00 12.50 12.50

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 3.50 0.00 10.50 10.50

（株）丸島工務店 100.00 0.00 2.00 1.50 5.00 8.50 8.50

上村建設（株）　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 0.00 8.00 8.00

（株）国井秋建設　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 0.00 8.00 8.00

(有)馬渕興業 100.00 0.00 2.00 2.50 6.00 10.50 10.50

(株)丸高建設 100.00 0.00 4.00 3.50 8.00 15.50 15.50

(有)照喜 100.00 0.00 4.00 3.50 8.50 16.00 16.00

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和6年7月9日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

野白新田市道5-1158号線
外道路舗装工事

自 令 和  6 年  7 月 1 9 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年 1 1 月 2 9 日

仕 様 書 番 号 都管工第２８号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  7 月  9 日

瑞穂市　野白新田　地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 18,002,600 円 契 約 金 額 16,101,800 円

業者選定理由 一般競争入札

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 15,400,000

（株）中日本ランドスケープ 16,000,000

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 15,700,000

（株）森ブロック 14,638,000 落札

（株）堀組　瑞穂営業所 15,500,000

（株）國井組　瑞穂営業所 15,500,000

（株）広江組 15,900,000

（株）丸島工務店 15,880,000

（株）国井秋建設　瑞穂営業所 15,650,000

（有）馬渕興業 16,000,000

（有）伸栄産業 15,270,000

（株）丸高建設 16,000,000

（有）照喜 14,830,000

（株）ＳＥＩＷＡ　瑞穂支店 無効

以上 14 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  6 年  7 月 1 9 日

契約業者名 （株）森ブロック

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市牛牧１５２ー１０

工事の名称 野白新田市道5-1158号線外道路舗装工事

工事場所 瑞穂市　野白新田　地内

工事種別 ほ装工事

表層工 A=2,020㎡
薄層ｶﾗｰ舗装工(緑色) A=117㎡
区画線設置工 一式
構造物撤去工 一式
仮設工 一式
附帯工 上水道仕切弁調整 N=6箇所

工事概要

工期（自） 令 和  6 年  7 月 1 9 日

工期（至） 令 和  6 年 1 1 月 2 9 日

契約金額 16,101,800 円

      2729 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

コミュニティセンター特定
建築物定期調査業務委託

自 令 和  6 年  7 月 1 1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  1 月 1 0 日

仕 様 書 番 号 瑞協委第19号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  7 月  9 日

牛牧北部防災コミュニティセン
ター、本田コミュニティセンタ
ー

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 3,015,320 円 契 約 金 額 2,948,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

大建設計（株） 3,350,000

（株）デザインボックス 2,950,000

（株）ダイナ建築設計 2,850,000

（有）栗田建築設計事務所 2,680,000 落札

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

水道台帳管理システム更
新業務委託

自 令 和  6 年  7 月 1 2 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  2 月 2 1 日

仕 様 書 番 号 上水委第１１号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  7 月  9 日

瑞穂市宮田地内 随意契約(地方自治法施行令
第167条の2第1項第2号適用)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,094,500 円 契 約 金 額 990,000 円

業者選定理由 【Ｇ６】独自のシステムが組み込まれていて非公開であるため、他の者では解析や改造が困難であるとき

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）中測技研　岐阜支店 900,000 落札

以上 1 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      7059 -  1

契約者



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

西ふれあい広場高木強剪
定業務委託

自 令 和  6 年  7 月 1 1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  1 月 1 0 日

仕 様 書 番 号 瑞生委第６９号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  7 月  9 日

西ふれあい広場 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 2,057,000 円 契 約 金 額 2,013,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（有）瑞穂グリーン 1,830,000 落札

穂積庭園（株） 1,850,000

（株）中日本ランドスケープ 1,900,000

三共緑化土木（有） 1,865,000

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

保育所遠足バス借上げ 自 令 和  6 年  7 月  9 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年 1 2 月 1 1 日

仕 様 書 番 号 瑞幼物第１９号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  7 月  9 日

　瑞穂市立保育所（８箇
所）

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,430,000 円 契 約 金 額 1,199,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）日本タクシー 1,155,000

（有）ノーストラベル 1,090,000 落札

以上 2 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

巣南公民館灯油（第２期
）

自 令 和  6 年  7 月  9 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  9 月 3 0 日

仕 様 書 番 号 瑞生物第１１号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  7 月  9 日

瑞穂市巣南公民館 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 118.47 円 契 約 金 額 108.9 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（有）林石油店 99 落札

岡田石油店 108

イワタニ東海（株） 岐阜支店 105

岐阜県JAビジネスサポート（株） 辞退

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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（単価契約）



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

瑞穂市総合センター大ホ
ール舞台用平台等購入

自 令 和  6 年  7 月 1 8 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  2 月 2 8 日

仕 様 書 番 号 瑞生物第６８号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  7 月  9 日

　瑞穂市総合センター大ホー
ル（サンシャインホール）

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 3,019,500 円 契 約 金 額 3,019,500 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）小見山家具製作所 営業本部 8,480,000

（株）インフォファーム 8,880,000

（株）丸晶プリオル 辞退

板蔵ファクトリー（株） 2,745,000 落札

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

軽乗用車（軽セダンタイ
プ）購入

自 令 和  6 年  7 月 1 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年 1 1 月 2 9 日

仕 様 書 番 号 瑞財物第１８号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  7 月  9 日

　瑞穂市役所　穂積庁舎 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,085,374 円 契 約 金 額 737,880 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（有）サイトウ自動車 辞退

（有）棚橋自動車 670,800 落札

（有）廣瀬自動車 辞退

（有）新和自動車 957,200

（有）タカイモータース 辞退

水野モータース 辞退

（株）松尾モータース 欠席

以上 7 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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